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Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 

Päätösehdotus 
Yhtymähallitus merkitsee yhteishaun tulokset tiedoksi. 

 
Esittelijä Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti 

Kokouskäsittely rehtori Joni Liukkonen oli paikalla tämän pykälän esittelyn ajan klo 18:56–
19:10. 

Perustelut Saskyn oppilaitosten ammatilliseen koulutukseen oli hakijoita kaikkiaan 
3003, joista ensisijaisia hakijoita oli 683. Aloituspaikkoja Saskyn 
ammatilliseen koulutukseen oli yhteensä 1187. 

Suosittuja aloja Saskyssa tämän vuoden yhteishaussa olivat mm. 
liiketoiminta, sähkö- ja automaatioala, tieto- ja viestintätekniikka, 
talotekniikka, sosiaali- ja terveysala sekä kone- ja tuotantotekniikka. 

Ensisijaisten hakijoiden määrät vaihtelevat tulosyksiköittäin, mutta 
kokonaisuutena hakijamäärät ovat säilyneet vahvoina. 

Yhteishaun tulokset Saskyn oppilaitoksissa 

Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitoksessa kiinnostus talotekniikan 
perustutkintoa kohtaan oli suuri - ensisijaisia hakijoita oli yhteishaussa 2,1 
hakijaa aloituspaikkaa kohden. 

Saskyn Luoteis-Pirkanmaan oppilaitosten suosituin hakukohde 
yhteishaussa oli sähkö- ja automaatioalan perustutkinto Hämeenkyrössä, 
jonne haki 41 ensisijaista hakijaa. Hevostalouden perustutkinto oli Saskylla 
yhteishaussa mukana nyt ensimmäistä kertaa ja tutkintoa opiskelemaan 
haki 17 ensisijaista hakijaa. Hakijoita Saskyn Luoteis-Pirkanmaan 
oppilaitoksiin (Hämeenkyrö, Ikaalinen, Parkano) oli kaikkiaan 753, joista 
ensisijaisia 175. 

Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksen suosituimmat alat olivat 
ajoneuvoala, lentokoneasennuksen perustutkinto, kone- ja 
tuotantotekniikan perustutkinto sekä rakennusalan perustutkinto. 



Ensisijaisten hakijoiden määrä oli 102 hakijaa ja kokonaismäärä 410 
hakijaa. 

Saskyn Sastamalan oppilaitosten suosituin ala oli sähkö- ja automaatioala, 
jonne ensisijaisia hakijoita oli 1,9 hakijaa aloituspaikkaa kohden. 
Ajoneuvoalalle oli ensisijaisia hakijoita enemmän kuin aloituspaikkoja. 
Kone- ja metalliala sekä sosiaali- ja terveysala olivat myös vetovoimaisia 
aloja. Sastamalan oppilaitoksiin haki ensisijaisesti 167 hakijaa. 

Sasky Tampereen palvelualan ammattiopiston vetovoimaisimmat 
hakukohteet olivat liiketoiminnan, tieto- ja viestintätekniikan, sosiaali- ja 
terveysalan sekä matkailualan perustutkinnot. Ensisijaisia hakijoita 
Saskyyn Tampereelle oli yhteensä 149 ja kokonaishakijamäärä oli 855. 

Koulutuksiin on mahdollista hakea myös jatkuvassa haussa ympäri 
vuoden. 

Saskyn lukioiden ensisijaisten hakijoiden määrä kevään 2026 
yhteishaussa 

Saskyn lukioiden hakijamäärä kasvoi vuodesta 2025 70 %. Ensisijaisten 
hakijoiden määrä kevään 2026 yhteishaussa nousi 65 %. Ikaalisten lukion 
ensisijaisten hakijoiden määrä kasvoi 67 % ja Ruoveden lukion 64 %. 
Ikaalisten lukion hakijat tulevat pääosin paikalliselta yläkoululta (34/37), 
mutta Ruoveden ensisijaisista hakijoista 72 % on kunnan ulkopuolelta. 
Ruovedellä kevään 2026 haussa eniten hakijoita oli ratsastuslinjalle 32, 
mikä on kaksi kertaa sisäänoton maksimi ja eläinlääketieteelliselle linjalle 
hakijoita oli 10. Ikaalisten lukion hakijat hakivat kahta lukuun ottamatta 
lukion yleislinjalle. 

Mikäli kaikki ensisijaiset hakijat ottavat saamansa paikan vastaan 
Ikaalisten lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat pitää jakaa Ruoveden 
lukion tapaan kahteen ryhmään. 

 

Opiskelijaksi ottamisen tulokset ilmoitetaan yhteishaussa hakeneille 
aikaisintaan 11.6.2026 ja opinnot alkavat heillä Saskyn oppilaitoksissa 
elokuussa 2026. 

Oheismateriaalina on yhteenveto opiskelijahausta. 

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 

 


